f05 #DE

50111T01 C#150 DE MISERICORDIff. DE #IVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52:872 de 17112163

VRE
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05111156

Estância Turística de Avaré (SP), 30 de janeiro de 2.024.

Oficio N° 09_2024-Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2023, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 669/2022

• Convênio 730/2022

• Convênio 730/2022 - 12 Termo Aditivo 2023

• Convênio 1367/2022

• Convênio 168/2023

• Convênio 1161/2023

• Convênio 1196/2023

Certo de vossas costumeiras pi

Atenciosamente,

decemos.

Excelentíssimo Senhor
Eleuses Paiva

Secretário de Estado da Saúde

São Paulo-SP

o 	4 Meadodei;a
ude 11

RG 33.7 .529-O - ORS VI Bauru

Ruo Paraíba, 1003- CEP 18.700110 -Forie PABX: (14) 3711-9100
- 	i-,-,-l- d 	ÇjÇ 	iiIr'.

§f,NTf, Cf,S6 DE MISERICORDIf, DE f,Vf,RÉ
Doclorodo de Utilidode Público: Fedorol - DecreLo 52.872 de 17112163

€stocluol 35 .q3q de 3}trc,§zz e Municipol - Decr. 53 c)e O5/l 1t56

ANExoRP.í2.REPAssEsAoTERcElRosEToR.DEMoNsTRATlVo
TNTEGRAL DAs REcElrAs E DEsPEsAs ' TERMo oe colvÊtlto

óncÃo púgLtco GoNVENENTE: sEcRETARIADE EsrADo oE sÃo PAULo

CoNVENIADA: SANTA CASA De Utsgrucónon oe lvlnÉ
CNPJ: 44.584.019/000í{6
ENDEREçO E CEP: RUA PARAIBA, í003 AVARE/SP 18'700-íí0

RESPONSAVEL PELA CONVENIADA:

CPF: 749.9í 4.í 88-87

ItIIGUEL CHIBANI BARK

OBJETO: : INVESTIMENTO -

EXERCíCIO: 2023

ORIGEM DOS

Declaramos, na qualidade entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,

exata aplicação dos

Convenente.

os fins indicados, conforme programa de trabalho

Avaré,

Rodrigo
Contador

r003-c€P1
NVNRÉ

I I0 - Fone PffBX: (I4) 3711 -9100

abaixo

comprova a

Órgáo Público

,t

I

Bakr

VALOR.

rvúueRo oo

1.030,76

a pagar no

AVARÉ

as despesas incorridas no

, hâ qualidade de

E PAGAS

NO

ESTADUAL

CA
CONTABILIZADAS

NESTE EXERCíCIO A
PAGAR EM

EXERCíCIOS

00TOTAL

299.
DE

NO

VIDO

proposto

de 2.024.

recebidos

Ruo

do Sõo Poulo
coD. 28401

R$UGÊNCIA
).

230.000,::::i.: '
"',:. r' .,'...;,',,.31 1,1 ) t20)?

::"'t"

RECUR§OS:

,O,,,00-t

sfiNTfi C6Sfi DE MISERI(ORDIfi DE EVRRÉ
Declorodo d@ Utilidod@ Público: todorol - Decreto 52.872 de 17112163

€srocluol 35.939 de3Ol1Ot92a Municipol- Decr. 53 daO5l11156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: PRO SANTA CASA. AQUISIçÃO OC MEDICAMENTOS
coNVÊNtO Ne ,36712022
EXERCíOO: 2.023

BENEFICIÁRIO: SANTA CASA DE MISERCÓNOIN Or RVANÉ
CNPJ : 44"584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP: RUA PARA|BA Ne1.OO3

RESPONSÁVEI PELO

VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS

Hiroto Yamasuka
CPF:110.687.928-70

DA DESPESACREDOR

Ciro

{t
d

.í

Ruo,Poroíbo, 1003 - C€P 18.700-l t0 - Fone PÊBX: (14) 3711-9I 00
nVnRé €stoclo de Sõo Poulo

a coD. 28401

recebidos

l\

í-\

pela

ITE

M

DATA DO

DOCUMENTO
Ns CH ou

DOC.

DÉBlTO
1